

Сторони:

Продавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "КОМЕЛ", в особі директора Шеремети Олега Володимировича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони та

Покупець: Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Львівській області в особі начальника Кагітіна Юрія Івановича, який діє на підставі Положення з другої сторони, разом іменуються Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується передати належний йому Товар (код ДК 021:2015 30120000-6 "Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку") у власність Покупцеві, а Покупець зобов'язується прийняти та сплатити його на умовах цього Договору.

1.2. Даний договір укладено з урахуванням вимог п. 11 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 № 1178.

1.3. Обсяги закупівлі Товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

1.4. Продавець несе повну відповідальність за дотримання встановлених законодавством України обмежень щодо ввезення товарів на митну територію України, у тому числі обмежень, встановлених постановами КМУ від 09.04.2022 № 426 «Про застосування заборони ввезення товарів з Російської Федерації» та від 30.12.2015 № 1147 «Про заборону ввезення на митну територію України товарів, що походять з Російської Федерації».

2. Відомості про Товар

2.1. Найменування (номенклатура, асортимент, комплектність), одиниці виміру, кількість, ціна за одиницю та загальна вартість Товару, що постачається, визначаються у Технічній специфікації, що є невід'ємним Додатком № 1 до цього Договору (далі – Специфікація).

2.2. Строк поставки Товару: 10 днів з моменту укладення договору (з правом дострокового виконання), але у будь-якому разі не пізніше «28» лютого 2023 року.

2.3. Якість Товару, що поставляється за цим Договором, повинна відповідати Українським стандартам. Кількість Товару вказана в рахунку та накладній на Товар.

2.4. Продавець гарантує якість Товару в цілому. Гарантійний строк Товару повинен відповідати вимогам діючих норм.

2.5. Товар повинен бути затарений та упакований Продавцем, таким чином, щоб виключити псування або знищення на період від передачі до прийняття Товару Покупцем. Вартість тари і упаковки враховується в ціні Товару.

3. Права та обов'язки Продавця**3.1. Продавець зобов'язаний:**

3.1.1. Передати Товар, визначений Договором, в розпорядження Покупця у повній комплектації і разом з усіма документами, необхідними для прийняття Товару на умовах цього Договору, а саме:

А) рахунок (у двох примірниках);

Б) видаткову накладну (у двох примірниках).

3.1.2. Забезпечити за свій рахунок упаковку та маркування Товару, необхідні для його перевезення до місця призначення.

3.1.3. Строк поставки Товару: 10 днів з моменту підписання Договору (з правом дострокового виконання), але у будь-якому разі не пізніше остаточної дати припинення/скасування, у встановленому законодавством порядку, воєнного стану.

3.1.4. Вимагати від Покупця оплати Товару, або відмовитися від Договору, якщо Покупець відмовитися прийняти та оплатити Товар.

3.2. Продавець має право:

3.2.1. Вимагати своєчасної оплати представленого Покупцю Товару.

4. Права та обов'язки Покупця

4.1. Покупець зобов'язаний:

4.1.1. Забезпечити прийняття Товару, на умовах Договору.

4.1.2. Сплатити Продавцеві повну вартість переданого Товару, в порядку та строки, визначені Договором.

4.2. Покупець має право:

4.3. Вимагати виконання від Продавця обов'язків, взятих ним за Договором.

5. Ціна та умови оплати

5.1. Сума Договору становить **6 312,72 грн** (*шість тисяч триста дванадцять гривень 72 коп.*). У тому числі ПДВ.

5.2. Покупець здійснює оплату у безготівковому порядку, в національній валюті України (гривні) перераховуючи кошти на розрахунковий рахунок Продавця протягом 15-ти днів з моменту отримання Товару.

5.3. За взаємною згодою Сторін вартість та порядок розрахунків можуть бути переглянуті, змінені або доповнені в залежності від конкретних умов та закріплені додатковою Угодою.

6. Відповідальність сторін

6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

6.2. У разі затримки поставки товару або поставки не в повному обсязі, заявленому Покупцем, Продавець сплачує пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми непоставленого товару за кожний день затримки.

6.3. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.

6.4. За порушення термінів поставки Продавець зобов'язаний сплатити Покупцю штраф в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України від вартості недоставленого Товару за кожен день такого порушення.

6.5. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана не пізніше 2-х календарних днів з дати настання таких обставин повідомити у письмовій формі іншу Сторону.

6.6. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

7. Строк дії Договору та інші положення.

7.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до **31 грудня 2023 року**.

7.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу та підписання його Сторонами.

7.3. Сторони можуть розірвати Договір письмово попередивши за 30 днів іншу Сторону про свій намір припинити дію Договору.

7.4. Продавець має статус платника податку на додану вартість.

7.5. У разі будь-яких змін в статусі платника податків Сторони зобов'язані повідомити одна

одну про такі зміни протягом п'яти днів.

7.6. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.

7.7. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства.

7.8. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

8. Додатки до договору

8.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток № 1 – Специфікація Товару.

9. Місцезнаходження та реквізити Сторін

Продавець

Товариство з обмеженою відповідальністю

“КОМЕЛ”

01054, м. Київ, вул. Дмитрівська, 35А, к.1

UA273005280000026004455009234, у банку АТ

“ОПІ Банк”

м. Київ, МФО 300528, код ЄДРПОУ 24083083

Свідцтво ПДВ № 39062342

Інд. Податковий номер 240830826595



М.П.

О.В. Шеремета

Покупець

ГУ ДСНС України у Львівській області

Юридична адреса 79008, Україна, м. Львів,
вул. Підвальна, 6

р/р-

код ЄДРПОУ-38627339

Банк-ДКСУ м.Київ

Св.№200132397

ІПН 386273313049



М.П.

Ю.І. Карітін

[Handwritten signatures and notes at the bottom of the page]

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Товар	Ціна без ПДВ	К-сть	Од.	Сума без ПДВ
1.	Вал магнітний HP 1005/1006/1505 (без втулок) PrintPro (MR1005NB)	30,85	20	шт.	617,00
2.	Фотобарабан Canon iR-2520/2525/2530/2535/2545 АНК (1200007)	110,85	6	шт.	665,10
3.	Фотобарабан HP LJ P1005/1006/1007/1008 HD SGT (DAS-1505H-1)	25,00	30	шт.	750,00
4.	Фотобарабан HP LJ P2035/2030/2050/2055 Print Pro (OPCH2035P)	40,85	8	шт.	326,80
5.	Тонер Canon iR-2520/2525/2530, C-EXV33, 700г Black АНК (1300305)	340,00	4	шт.	1 360,00
6.	Тонер HP LJ P1005/1102/1010/2035 Premium Universal ColorWay (TH-U05-2.5B) 2,5кг	770,85	2	шт.	1 541,70
	Сума:				5 260,60
	Сума ПДВ:				1 052,12
	Усього з ПДВ:				6 312,72

Продавець



О.В. Шеремета

М.П.

Покупець



Ю.І. Кагітін